
* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas durante el proceso de baremación de méritos, que en todo caso habrán de entenderse limitadas por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria.

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES, las señaladas con * indican disponibilidad sólo en municipio/s.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

CATEGORÍA: 1041 MÉDICO

PROVINCIA: JAEN

***8611**

***0991**

***3763**

***9757**

***8644**

***5436**

***8463**

***9438**

***9118**

***9295**

***4762**

***5220**

***9513**

***0017**

***4484**

***6138**

***6563**

***9856**

***5021**

***5105**

***9792**

AGUILERA

ALBA

ALONSO

ANGUITA

ANGUITA

ARAGON

ARAGON

ARCOS

AREVALO

ASTASIO

BAEZA

BALLESTEROS

BARRERA

BENITEZ

BERNAL

BLANCO

BUENO

BUENO

CALVO

CANO

CARRIQUI

RUFIAN

PRIEGO

ALCALDE

ARGAIZ

MATA

RAMIREZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

REDONDO

ASTASIO

RUIZ

LECHUGA

MARTIN

HIDALGO

GALLEGO

ALVAREZ

BUENO

NAVARRETE

RUBIALES

CONDE

ARENAS

FRANCISCO

MARTA

JULIA

ROCIO

JUAN CARLOS

JOSEFA

MARIA DEL CARMEN

JUAN CARLO

MARIA DEL CARMEN

ARACELI

ADRIÁN

LOURDES

MARIA ELENA

OLGA

BEGOÑA

LAURA MARIA

MARTA

PEDRO

M ISABEL

MANUEL

SONIA

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4 6.5

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 1,662 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 15,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 11,184 0,810 0,000 0,000 5,000

20,240 7,191 8,178 15,000 0,000 5,000

0,000 13,031 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 58,680 0,240 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 4,902 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 3,897 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 3,897 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,093 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 4,749 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 4,383 0,000 0,000 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Total

    0,000

    1,662

    0,000

   15,000

    0,000

   16,994

   55,609

   13,031

    0,000

    0,000

    0,000

    0,000

   58,920

    4,902

    3,897

    3,897

    0,000

    0,093

    4,749

    0,000

    4,383

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU        ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*       RE*     

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA*  SU*  RE*  ES*

      SU*          

 VA   SU   RE   ES 

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*       RE*  ES*

 VA        RE      

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA   SU   RE   ES 

      SU   RE      

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

Tipo de oferta
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas durante el proceso de baremación de méritos, que en todo caso habrán de entenderse limitadas por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria.

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES, las señaladas con * indican disponibilidad sólo en municipio/s.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

CATEGORÍA: 1041 MÉDICO

PROVINCIA: JAEN

***1330**

***5084**

***4764**

***0890**

***2330**

***4892**

***6609**

***8462**

***4072**

***9730**

***5442**

***5927**

***5277**

***0820**

***6426**

***3676**

***0568**

***0660**

***2978**

***7826**

***5624**

CASAS

CATALAN

CONTRERAS

CORDOVILLA

CORRAL

CRISTOFOL

CRUZ

DE LA MORENA

DUARTE

DURAN

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FUENTES

GALLEGOS

GARCIA

GARCIA

GAVILAN

GIL

GIL

GONZALEZ

GUERRERO

SOLA

CASADO

JIMENEZ

MORENO

AZOR

ALCARAZ

PEREZ

RUIZ

MARTINS

AVILA

ESCRIBANO

PLA

JIMENEZ

ALVAREZ

AGUILAR

LOPEZ

LEON

SANCHEZ

TRUJILLO

HEREDIA

DURO

LORENA

DANIEL

MARIA LUISA

ANTONIO MA

ADORACION

JAVIER EDUARDO

LUCIA

ALVARO

JOSE MANUEL

CRISTINA

FRANCISCO SAMUEL

MARIA ADELA

MARTA

ANA MARIA

MARIA DEL PILAR

JORGE

FCO. JOSE

CARMEN MARIA

ANDRES

SUSANA LOURDES

RAMON DANIEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4 6.5

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 7,200 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 9,969 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 15,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 15,000 3,800 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 2,697 0,000 0,000 0,000

0,000 4,212 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16,704 0,000 13,977 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 5,991 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 14,514 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 4,272 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 4,906 0,000 0,000 0,000 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Total

    0,000

    7,200

    0,000

    9,969

   15,000

   18,800

    0,000

    2,697

    4,212

    0,000

   30,681

    0,000

    5,991

    0,000

    0,000

    0,000

   14,514

    0,000

    4,272

    0,000

    4,906

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA*               

 VA        RE      

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*               

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

Tipo de oferta
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas durante el proceso de baremación de méritos, que en todo caso habrán de entenderse limitadas por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria.

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES, las señaladas con * indican disponibilidad sólo en municipio/s.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

CATEGORÍA: 1041 MÉDICO

PROVINCIA: JAEN

***8664**

***0681**

***7366**

***4502**

***5633**

***4808**

***3333**

***0246**

***5164**

***4737**

***6385**

***4947**

***7639**

***1427**

***4775**

***9984**

***5464**

***4193**

***7831**

***3377**

***0259**

GUERRERO

GUERRERO

HERRERA

HERRERA

HUESO

INFANTES

JIMENEZ

JODAR

LEPIANI

LOPEZ

LOPEZ

LORA

LUZON

MAMANI

MARIN

MARTIN

MARTIN

MILLORD

MONTIJANO

MORENO

MORENO-CID

FERNANDEZ DE ALBA

SOLER

 ALCALA

TORRES

HEREDIA

VILLAFRANCA

GUERRA

SALCEDO

JIMENEZ

CASTILLO

RAIGADA

CORONADO

MARTINEZ

VALENCIA

CANDON

 GIL

ARQUEROS

ABREU

COLOMO

LOPEZ

MORA

INMACULADA

MARIA DESAMPARADOS

MARIA JESUS

MARIA

ANDREA

RAQUEL ARACELI

GEMMA

CRISTINA ROSEL

ESTHER

M  CARMEN

AZAHARA BELEN

M  PILAR

MARTA

OMAR

ALICIA

ALFREDO

CARMEN

CARMEN LUISA

VICTORIA

ANA BELEN

MARIA DE LA PAZ

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4 6.5

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,174 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 0,000

0,000 0,000 5,499 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 5,571 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 1,713 0,000 0,000 0,000

0,000 1,416 0,096 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,952 0,000 0,366 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2,224 0,000 15,000 12,680 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,781 8,736 0,000 0,000 0,000

0,000 2,044 0,000 0,000 0,000 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Total

    0,000

    0,174

    0,000

    0,000

    0,000

    5,000

    5,499

    0,000

    0,000

    5,571

    1,713

    1,512

    0,000

    2,318

    0,000

    0,000

   29,904

    0,000

    0,000

    9,517

    2,044

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU           

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*            ES*

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

Tipo de oferta
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas durante el proceso de baremación de méritos, que en todo caso habrán de entenderse limitadas por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria.

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES, las señaladas con * indican disponibilidad sólo en municipio/s.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

CATEGORÍA: 1041 MÉDICO

PROVINCIA: JAEN

***8797**

***9773**

***6156**

***6942**

***7230**

***8833**

***3029**

***3691**

***4270**

***9926**

***8161**

***4091**

***0087**

***5442**

***9144**

***9116**

***8856**

***3771**

***4767**

***4738**

***8543**

MUÑOZ

MUÑOZ

NAVARRO

PALMERO

PEDRAJAS

PEDRAZA

PEREZ

PEREZ

PINEL

PLA

PUERTAS

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RAMOS

RELAÑO

RIDER

RINCON

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUANO

BLAZQUEZ

GALIANO

MELERO

CALVO DE MORA

RUIZ

RUEDA

GUISADO

LOPEZ

ZAFRA

JIMÉNEZ

SOLER

RODRIGUEZ

FERRE

GIL

MASA

VALLS

GARRIDO

CIFUENTES

JIMENEZ

SANCHEZ

GARCIA

MARIA CONCEPCION

JUANA CRUZ

SAIDA

MARTA

CELIA

MARIA

RAUL ELIAS

ELENA MARIA

VERONICA PATRICIA

VICENTE

MARIA CARMEN

MARIA INMACULADA

SERGIO

JOSE ERNES

MARIA BELEN

ISABEL MARIA

FAUSTINO

LAURA YESEENIA

ALFONSO

PEDRO

JUAN MANUE

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4 6.5

33,104 0,000 15,000 10,220 0,000 5,000

0,000 0,000 0,609 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 1,089 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 28,382 0,429 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,062 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 3,285 7,320 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 15,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,195 0,000 0,000 0,000

0,000 5,329 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 4,983 0,000 0,000 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Total

   63,324

    0,609

    1,089

    0,000

   28,811

    0,000

    0,000

    0,000

    0,000

    0,000

    0,062

   10,605

    0,000

   15,000

    0,000

    0,000

    0,195

    5,329

    0,000

    0,000

    4,983

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA*  SU*  RE*     

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA             ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA                

                ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU        ES 

 VA*               

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU           

Tipo de oferta
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas durante el proceso de baremación de méritos, que en todo caso habrán de entenderse limitadas por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria.

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES, las señaladas con * indican disponibilidad sólo en municipio/s.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

CATEGORÍA: 1041 MÉDICO

PROVINCIA: JAEN

***4530**

***7657**

***8179**

***6006**

***9345**

***8575**

***7351**

***5714**

***5278**

***5192**

***9573**

***2552**

***2437**

***0610**

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUS

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOJA

SEVILLANO

SKODOVA

TEJADA

VARGAS

VELA

ALAMILLO

MURGUIA

PEREA

BALLESTER

BARRANCO

EXPOSITO

LOPEZ

MARTINEZ

RUBIO

RODRIGUEZ

SKODOVA

ORTIGOSA

BERNI

RODRIGUEZ

INMACULADA

JOSE ANTON

ALBA

ANA ESTELA

MARIA  CANDIDA

RAFAELA

CRISTINA

CRISTINA

RAQUEL

BEATRIZ JUDITH

MANUELA

EVA MARIA

NAZARET MARIA

FELIX JUAN DE DIOS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4 6.5

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 11,217 0,000 0,000 5,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 8,118 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2,976 0,022 0,558 7,820 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 3,884 1,596 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,256 27,550 15,000 0,000 0,000 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Total

    0,000

   16,217

    0,000

    0,000

    8,118

    0,000

    0,000

   11,376

    0,000

    5,480

    0,000

    0,000

    0,000

   42,806

 VA*  SU*       ES 

 VA                

 VA   SU           

 VA   SU   RE   ES 

 VA*               

 VA   SU   RE   ES 

 VA*  SU*  RE*  ES*

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA*               

Tipo de oferta

Pág.:        5 / 5               


